KUFFNER HOF

Neudeck 21
74243 Langenbrettach
Telefon: +49 7946-9160-0

info@kueffner-hof.de
kueffner-hof.de

TAGUNGS- UND SEMINARZENTRUM

CL\UFFNERHOF

GASTRO EVENTS CATERING

Erlebnisgastronomie

versch. Raumlichkeiten,
z.B. Festhalle fur 1.000 Personen

Tagungsraume

Restaurant

Betriebs-, Vereins- und Familienfeiern
Konzerte & Veranstaltungen

uber 30 neue Gastezimmer
Eis-Garten

sonntags Fruhstiucksbrunch

KUFFNER-GRUPPE

- Erlebnisgastronomie

TAGUNGS- UND SEMINARZENTRUM - versch. Raumlichkeiten
C z.B. Festhalle fiir 1000 Pers.
L\UFFNERHOF
GASTRO | EVENTS | CATERING  ~ Restaurant
www.kueffner-hof.de

Betriebs-, Vereins-
und Familienfeiern

Uber 30 Gastezimmer
Eisgarten
Sonntags Fruhstlcksbrunch

+ 48 Hotelzimmer

- Regionale und saisonale
Speisen im Restaurant

« Raumlichkeiten fur Events
und Familienfeiern

) LANDHOTEL
KUFENER

RESTAURANT | TAGUNG | TANZLOKAL

www.landhotel-kueffner.de

« Tanzlokal fir 250 Pers.

+ Bankettsaal fr 200 Pers.
« Nebenzimmer fiir 50 Pers.
« Catering

« Helle Tagungsraume

- eigene Hausbrauerei

W - 480 Sitzplatze in unseren
Raumlichkeiten
I" \ A - 2 Biergarten
Aeckar Suter:  BRAUZART Biertastings
e === -B =
= HOTEL rauerei-Flihrungen

www.neckarsulmer-brauhaus.de

Tagungsraume
Schulungsraume
Kleinkunstbihne

wochentlich wechselnder
Mittagstisch

- Eventlocation direkt
am Neckar

Bis zu 130 Personen

ALT E = Terrassg zur Neck'?\rseite
REEDEREI " Nestalgte-Charme.

www.alte-reederei-hn.de

Idyllischer Biergarten

Perfekt geeignet
Hochzeiten, freie Trauungen

Catering

perfekte Location flr lhre
Business-Veranstaltung

- Catering

- Familienfeiern,
Hochzeiten, Tagungen,
Firmenveranstaltungen

Catering | Betriebsrestaurant T
www.voltino.hn

- Konzert- und

Kongresszentrum
flir bis zu
2.700 Personen

Konzert-!und Kongresszentrum
www.voltino.hn

- 174 Hotelzimmer

- Restaurant mit
AuBenterrasse

- Eigene Hausbrauerei
- Sky-Bar in 42 m Hohe

PARK HOTEL

HEILBRONN
www.parkhotel-heilbronn.de

- Catering

- Konferenz- und
Tagungsraume

- Frihstlick und Brunch

- Restaurant mit Terrasse
- Biergarten

- Veranstaltungen

- 2 Kioske

www.seerestaurant-luisenpark.de

2023

= =) =) =)

BUGA im
Luisenpark
bis 30.10.
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“ANUFFNER

GASTRONOMIE-BETRIEBE

WIRT

=

KUFFNE ETRIEBE

Der Festwirt Hans-Peter Kiiffner mit Tochter Nicole und Sohn Marcel Kuffner

Wir wiinschen allen unseren Gasten einen
wunderschénen Aufenthalt und viel Spaf3!

Mit leckeren Bieren der Distelhduser Brauerei & der Herbsthauser Brauerei,
auserlesenen Weinen der Becksteiner Winzer, sowie herz- und schmack-
haften Schmankerln unseres Kiichenchefs werden wir Sie verwéhnen.

Gerne stehen wir Ihnen auch persoénlich fur Anregungen, Organisation
Ihrer Betriebs- oder Vereinsfeier, Geburtstagsfeier oder sonstiger Feier
zur Verfiigung.

Ein Prosit, auf eine schéne Kénigshofer Mess “-Zeit!

\ Ihr Festwirt Hans-Peter Kiiffner

mit ihrem gesamten Team begrifBen Sie recht herzlich auf der Kénigshoéfer Mess ".

( (4 Lauda-Kaénigshofen

DISTELHAUSER

Iuwer eine frische [dee!

rbsthauser




ALKOHOLFREI

Cola 8" Orangenlimonade ¥, Cola-Mix 3" 031 3,70 051 4,70
Taubertaler Apfelsaftschorle 031 3,70 051 4,70
Tafelwasser 0,31 3,20 051 3,70
Franken Brunnen Mineralwasser 0,51 4,50

Maf Festbier?

MafB Hefeweizen ?

Radlermaf 28 DIS;TELHAPSER
Maf alkoholfrei 2

Hefeweizen 2 1M & B

FESTBIER
nur 10,50

Hefeweizen dunkel 2
Hefeweizen alkoholfrei

S E KT Kiffner s Hausmarke
Sekt trocken suffite

Besuchen Sie auch u: e;:aden
WEINE weine enthalten Sulfit E:h%%%%ﬁERSTAND
KILIAN Schwarzriesling halbtrocken* W auf der

r-Frénk'lschen Hochebene

KILIAN Miiller-Thurgau trocken*

KILIAN Mdller-Thurgau halbtrocken*
KILIAN Silvaner trocken*

WEINHAUS Schwarzriesling rosé feinherb*

Weinschorle weiB, rose, rot
Weinschorle-MaB weif, rose od. rot

TRENDGETRANKE

Aperol Spritz 105
Lillet Wild Berry '

Taube

Hugo ?

Weitere Spirituosen und Spirituosen-Mixgetranke erhalten
S P I R I T U O S E N Sie an der Bar auf der Biihne im vorderen Hallenbereich.
Obstler / Kirsche
Williams Christ
Ramazzotti'

Jagermeister 'o°

101

101
101
101
101
05|
05|
05|

011

0,251
0,251
0,251
0,251
0,251

05|
101

0,251
0,251
0,251

2cl
2cl
2cl
2cl

8,90

10,50
10,50
10,50
10,50
5,40
5,40
5,40

4,20

5,50
5,50
5,50
5,50
5,50

7,50
13,50

7,50
7,50
7,50

4,20
4,20
4,20
4,20

Alle Preise in Euro inkl. gesetzlicher MwSt. Zusatzstoffe: 'Farbstoff 2Konservierungsstoff 2Nitritpdkelsalz 2Nitrat *Nitrat und Nitritpdkelsalz *Antioxodations-
mittel 4GeschmacksverstérkerSQieschvvefeIt bgeschwarzt "gewachst 8Phosphat °StBungsmitteln %eine Phenzylalamnquelle”Koffem‘zChmm BMilcheiweil3 Aller-
s a

gie- und unvertraglichkeitsauslésende Inhaltsstoffe: *Glutenhaltige Getreide *Weizen ?Roggen **Cerste

Hafer #Dinkel ®®Kamut ®Soja/Sojaerzeugnisse Erd-

nusse/Erdnusserzeugnisse Sesam/Sesamerzeugnisse ¢Schalenfriichte Mandeln 2Haselniisse #Walniisse *“CashewnUsse **PecannUsse *ParanUsse ¢’Pistazien
¢8Macadamia (Queenslandnuss) ‘Eier/Eierzeugnisse ¢Milch / Milcherzeugnisse "Fisch/Fischerzeugnisse Krebstiere/Krebstiererzeugnisse 'Senf/Senferzeugnisse
kSellerie/Sellerieerzeugnisse 'Schwefeldioxid/Sulfite "Lupine/Lupinenerzeugnisse "Weichtiere/Weichtiererzeugnisse °Ei - *kann Spuren enthalten

WARME SPEISEN

»Messepfannle” Kassler und hausgemachte Maultasche mit Sauerkraut, 19,50
Kartoffelknodel und Biersauce %ot
2 handgemachte Fleischkiichle mit geschmalzten Zwiebeln und hausgemachtem Kartoffelsalat </it 15,50
Hausgemachte Maultaschen an Zwiebelschmalze mit Bratenjus und hausgemachtem Kartoffelsalat < 15,50
Schweineschnitzel paniert mit Pommes frites ¢ 15,50
1Paar Bauernbratwiirste mit hausgemachtem Kartoffelsalat und Bratenjus 24 14,50
2 handgemachte Semmelknddel auf Champignon-Krauterrahm 3¢9 - veggi - 14,50
Schwabisches Biergulasch mit hausgemachten Spatzle ¢ 16,80
Currywurst mit hausgemachter Currysauce und Pommes frites 128574 11,90
Hausgemachte Kasespatzle mit geschmalzten Zwiebeln <28 - veggi - 13,90
Y, Hahnchen vom Grill mit Brotchen @ 1/2 Hihnchen mit Brotchen 1,30 } 11,30
Schweinshaxe vom Grill mit Brotchen %2 Frisch und knusprig 15,50
Schweinshaxe vom Grill mit Sauerkraut, Kartoffelknddel und Biersauce @kl 17,90
Hausgem. Spatzle > / Hausgemachter Kartoffelsalat '/ / Sauerkraut & je 4,80
Pommes frites SONNTAGS 5,50
1 Paar WeiBwurste

KALTE SPEISEN mit Festzeltbrezel

. und stiBem Senf
Brotchen 22 nur 9,80 1,00
Festzelt-Pfefferbrezel 2 bis 12 Uhr 390
Vesperbrett 13,50
Auswahl von verschiedener Wurst, Kase, Obazda, reichlich garniert mit frischem Brot '%2234813a1
Wurstsalat reichlich garniert mit frischem Brot 231! 1,80
Schweizer Wurstsalat reichlich garniert mit Kase und frischem Brot 1238142 12,80
Beilagensalat mit Hausdressing 2 - veggi - 490
Salatschale ,Konigshofer Messe* Bunte Blatt- und Rohkostsalate mit Kasestreifen, 11,80
Zwiebelringen und Hausdressing ® - veggi -
Salatschale ,Schnitzel” Bunte Blatt- und Rohkostsalate, gebratene Schnitzelstreifen, 15,90
Zwiebelringe und Hausdressing '##Bale
Obazda reichlich garniert mit Salatgarnitur, roten Zwiebeln und frischem Brot ?* - veggi - 10,80
Kinderschnitzel mit Pommes frites und Ketchup #° 10,50
Chicken Nuggets mit Pommes frites 1#48Maci 10,50
Espresso " 2,50
Cafe Creme™ 4,00
Cappuccino ¢ 4,50
Latte Macchiato "¢ 4,90
Kuchen und siBe Stiickle auf Anfrage
Apfelkiichle mit Zimt und Zucker auf Vanillesauce '245° 8,90

PROGRAMM-RIGHLIGRTS

Fr.15.9.

15 Uhr
17 Uhr

19 Uhr

KONIGSHOFER  J{UJFFNER

150-24009023 reSTAIRT
B

" AEENER. o icBE
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Do. 21.9.

Hallen6ffnung um 15 Uhr Hallenéffnung um 11 Uhr

Messeerdffnung NMUhr DJ-Musik
Trachtenkapelle 14 Uhr Kinder-Disco - bis 17 Uhr
Konighshofen 17 Uhr DJ-Musik .
182 Uhr Traditioneller -
" Fassanstich 19uhr WURZBUAM
Moderne Musik, ziinftig angehaucht,
GRUMIS mit viel Engagement und Charisma
+ DJ Flower Der Trachtenabend -

Musik bis 1.30 Uhr|
Sao 16090 MESSELAUF Hallenéffnung um 11 Uhr

1 Uhr
15 Uhr

18 Uhr

So. 17.9.

10 Uhr

1 Uhr
14 Uhr
18 Uhr

Di.
13 Uhr

15 Uhr

16 Uhr

19 Uhr

Dirndl- und Lederhosenparty

Musik bis 1.30 Uhr

DJ-Musik Fro 22090 Hallenéffnung um 11 Uhr
Frank Herold 13Uhr D3J Flower
Alleinunterhalter s 18Uhr REBELLEN
BALBACHTALER & der Aufstand
Die rockenden T gegen die
Blasmusiker Langeweile
aus dem IBalbachtal + D] Mac \

+ DJ Flower e

@:—_\3;\_\.3\

Hallen6ffnung um 9.30 Uhr

Sa. 23.9.

15 Uhr Die frohlichen Dorfmusikanten

18 uhr BALBACHTALER

Die rockenden Blasmusiker |

Hallen6ffnung um 11 Uhr

Fest-Gottesdienst
bis 12 Uhr WeiBwurstfriihstick

Welzbachtaler Musikanten

Eiersheimer Musikanten

Jerry James - The Jet s + DJ Flower

19.9. Hallenéffnung um 11 Uhr SO. 24090 Hallen6ffnung um 10 Uhr
Frank Herold : 10 Uhr bis 12 Uhr WeiBwurstfriihstlck
Alleinunterhalter TUhr Feuerwehrkapelle Oberbalbach
SENIOREN- 14 Uhr Impfinger Musikanten GROSSE
NACHMITTAG 18 Uhr Eiersheimer Musikanten FRV/T-TRGTST] ¢
mit PETER ORLOFF

danach Autogrammstunde Ab18 :'("".‘
Frank Herold pro Getran el.n Los
Alleinunterhalter GRLURDISES
BAYERNMAN

die Partykracher www.kueffner-hof.de



